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Planlösning

Ref. ALI63011

330 000 € Lägenhet - Till salu

Lägenhet med 3 Sovrum till salu i El Campello, Costa Blanca

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Ljus lägenhet med 3 sovrum, 2 badrum och havsutsikt till
salu i Muchavista Beach, Alicante, bara några steg från
stranden.

Lucas Fox presenterar denna rymliga och ljusa lägenhet bara några steg från

havet, i ett av de mest eftertraktade områdena på Costa Blanca. Belägen på

den privilegierade Muchavista-stranden, bara några steg från havet.

Huset har tre välfördelade sovrum, perfekt för en familj eller för den som

söker extra utrymme för gäster, ett kontor eller ett rekreationsområde. Det har

också två kompletta badrum. Vardagsrummet har ett rymligt vardagsrum med

matplats och separat kök, med stor potential. Den spektakulära L-formade

balkongen erbjuder fri havsutsikt.

Även om bostaden kräver mindre renoveringar kan det med väldigt liten

investering bli ett drömhem, vare sig det är som permanentboende, fritidshus

eller en investering med stor potential för semesteruthyrning.

Fastigheten ligger i ett privat bostadskomplex med en gemensam pool,

perfekt för att njuta av sommaren med familj eller vänner utan att lämna

hemmet. Komplexet har även välskötta gemensamma utrymmen, hiss och

parkering.

Det ligger nära alla tjänster: stormarknader, kollektivtrafik, skolor, restauranger

och med enkel tillgång till Alicante stad och flygplatsen.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ali63011

Havsutsikt,  Trädgård,  Naturligt ljus,

Parkering,  Utsikt över staden,

Utrustat kök,  Panoramautsikt,

Luftkonditionering,  Chill out plats ,

Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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